

<b>Dagsorden &amp; referat</b>	<b>Dato:</b>	<b>Tid:</b>	<b>Sted:</b>
	Online møde 6. maj & møde 6. juni	18-22	Gyngemosehallen
<b>Emne &amp; bemærkninger</b>	<b>Mødedeltagere:</b>		
Bestyrelsesmøde GIF-Gymnastik, Gladsaxe	Formand Jesper Schmidt Næstformand Rikke Alstrup-Hansen Kasserer: Katrine Grunnet Bestyrelsesmedlemmer Camilla Asferg, Jakob Agergaard Fraværende: Marianne Larsen		
<b>Bemærkninger</b>	<b>Mødeleder:</b>	<b>Referent:</b>	
Vedlagt beslutningsreferat fra onlinemøde ang. seniortider.	Rikke	Ida	

	<b>Emne</b>	<b>Mål med punktet/baggrundsmateriale</b>	<b>Pkt ansvarlig</b>	<b>Tid (min)</b>	<b>Referat</b>
1.	Godkendelse af referat fra sidste møde (29.4.24)		Ida		Godkendt

2.	Status kontorpersonale efter generalforsamlingen	Fortroligt punkt			
3.	Status trænerbemanding/hold		Ida		<p>Hold der lukker: Vandgymnastik (grundet at hallen lukker ned, kontoret har arbejdet hårdt for at finde et alternativ, men det kan ikke gå op med trænerens ønsker)</p> <p>Knogletræning: Karina ønsker ikke at fortsætte, ingen ny træner og tvivl om holdet ønsker at fortsætte</p> <p>Rythmos: Esther ønsker ikke at fortsætte, intet svar fra holdet om de ønsker en ny træner.</p> <p>Der mangler trænere specielt på Gym&amp;leg samt hal 2.</p>
4.	Budget	Opfølgning på budget.	Ida		Der arbejdes videre på budgettet med fokus på likviditetsflow og mulighed for opfølgning pr. måned/kvartal.
5.	Seniorordning 24/25	Desuden skal der tages stilling til om der er en min. alder på at være på seniorordning.	Ida		<p>Bestyrelsen beslutter:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>-Det besluttet, at aldersgrænsen for seniorordning er 18 år (man skal senest fylde 18 d. 31.12).</li> <li>-Der skal ikke være en tovholder næste sæson, kontoret skal drifte ordningen</li> <li>-Der laves deadlines som skal overholdes for at være i seniorordningen. Tilmelding og tage vagter er senest 10. september.</li> <li>-Der skal være Tonschefer med ansvar for aktiviteter og at melde ind til kontor efter hver tons.</li> </ul> <p>Tonschef skal have 3 hele lørdage (ingen redskabsflyt).</p> <p>-Bestyrelsen skal med til infomøde og fortælle omkring de nye rammer for ordningen</p>

					-Gymnasterne skal have 5 vagter og 2 redskabsflyt -Ordningen drøftes færdig ved næste møde
6.	Nye trænerkontrakter	Se vedhæftet udkast.	Ida		Bestyrelsen kigger udkastet til trænerkontrakten igennem og kommenterer online.
7.	Samarbejdsaftaler og priser på forløb	Beslutning om fremadrettet prisniveau. Se oplæg.	Ida		Rykkes til næste møde
8.	Adm. gebyr	Beslutning om gebyr på tidligere halvårshold.	Ida		Det besluttes at fastholde samme niveau for administrationsgebyr for ikke at miste indtægt.
9.	Parkoursamarbejde	Drøftelse af dialog med Parkour Fundamentals ang. samarbejde 24/25.	Ida		Bestyrelsen beslutter et endeligt tilbud til samarbejdsaftale med Fundamentals.
10.	Spydspidsforening FIBU projektet	Briefing om møde med DIF.	Ida & Camilla		Ida og Camilla har afholdt møde med DIF. Projektet skal igang i efteråret. Der skal ansættes en konsulent med planlagt opstart i oktober. DIF er i gang med en pressemeddelelse og jobopslag. Planlægning af fællesbillede med de 2 andre foreninger er i gang.
11.	Evt.				

### Bestyrelsesreferat fra online bestyrelsesmøde den 6. maj 2024

Tilstedeværende: Katrine Grunnet, Camilla Asferg, Jakob Agergaard, Marianne Larsen og Rikke Alstrup-Hansen

Fraværende: Jesper Schmith, Formand og Ida Lykke Bang

Referent: Rikke Alstrup-Hansen

Bestyrelsen har drøftet forskellige scenarier for fordeling af hverdagsaftner i Gyngemosehallen for den kommende sæson. Drøftelsen er indledt på baggrund af, at Seniorherrer i indeværende sæson har fået øget tilgang af gymnaster, hvorfor både Seniorherre- og damer oplever at deres fælles

mandagstræning ikke er optimal.

Bestyrelsen har et ønske om, at flest mulige hold, trænere og gymnaster oplever at have de mest optimale forhold for at kunne træne. Herudover ønsker bestyrelsen at der laves minimale ændringer for hold, der vil opleve at få andre træningsdage/tidspunkter.

På den baggrund er det besluttet, at Seniorherrer flytter træningsaften fra mandag til tirsdag kl. 19.30-22 i Gyngemosehallen. Dette gør at alle tre Senior Herre hold kan spring træne sammen om tirsdagen. Springmix 15+ bibeholder sammen træningsdag om tirsdagen, men deres træning flyttes med 1,5 time fra kl. 20-21.30 til kl. 18.30-20. Springerne 12+ bibeholder samme træningsdag om tirsdagen, men deres træning flyttes med 1,5 time fra kl. 19-20.30 til kl. 17.30-19. Bandit 0-2. klasse bibeholder samme træningsdag om tirsdagen, holdet forkortes fra 1,5 time til en time dvs. fra tidligere at have været fra kl. 16-17.30 vil det nu være fra kl. 16-17. Aspirant, Micro drenge og piger samt Minidrenge er status quo tirsdag.

Det besluttet desuden i dialog med Cheer, at Senior Herre har alle tre sale på Mørkhøj Park mandage. Cheer rykkes fra den ende sal på Mørkhøj Park til 14x14 gulvet mandage i Gyngemosehallen.